

Aanbesteding: Kantoormeubilair HHNK
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 22.0945788

Toelichting:

Deze 2e Nota van Inlichtingen vormt een integraal en bindend onderdeel van de aanbesteding, zoals gepubliceerd op 27 januari 2023.

Bijlage:

- Inventarisatielijst;
- Locatie deuren.

Ref.nr. 50 **Onderwerp:** DWG tekening

Vraag:

Op de DWG tekening zijn ipv wanden vloerrails ingetekend met panelen. Tijdens de schouw werd aangegeven dat alles glaswanden gaan worden. Wij willen graag weten dwaar de deuren geplaatst worden of dienen wij een voorstel hiervoor in het ontwerp te maken?

Antwoord:

De glazen wanden zijn inmiddels geplaatst en de deuren zijn ook geplaatst. Het is lastig om op tekening aan te geven waar de deuren zijn geplaatst. In de bijlage is met behulp van foto's geprobeerd duidelijk te maken waar de deuren zijn geplaatst.

Beantwoord op: 24-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 51 **Onderwerp:** schilderwerk

Vraag:

U geeft aan dat wandafwerking meegenomen word in het totaal bedrag van 220.000. mag ik hierbij aannemen dat eventueel schilderwerk hier niet onder valt?

Antwoord:

Dat is correct.

Beantwoord op: 24-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
52

Onderwerp:
verlichting en beplanting

Vraag:

Er is bij punt 14 een vraag gesteld over verlichting en beplanting. Deze valt buiten het bedrag. Echter word er bij punt 22 aangegeven dat er geen voorstel voor verlichting gedaan hoeft te worden. Wat is juist? Wenst u wel of geen voorstel voor verlichting?

Antwoord:

HHNK ziet de tegenstelling niet. Voor de duidelijkheid: verlichting en beplanting vallen buiten de scope en hier is geen voorstel gewenst. Wandafwerking valt voporalsnog binnen de scope en HHNK ontvangt graag een voorstel. Of hiervan gebruik wordt gemaakt zal blijken na gunning van de raamovereenkomst.

Beantwoord op: 24-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
53

Onderwerp:
Inventarisatielijst

Vraag:

Conform de Nota van Inlichtingen ontvangen wij op 28 februari 2023 een inventarisatielijst. Op 6 maart 2023 ontvangen wij de Nota van Inlichtingen. Om opdrachtgever een zo'n goed mogelijk aanbod te doen, verzoeken wij u de deadline van inschrijving met een week te verschuiven. Op deze manier kunnen wij de inventarisatielijst en de Nota van Inlichtingen optimaal verwerken. Kunt u hiermee akkoord gaan en zo nee, waarom niet?

Antwoord:

Nee, deze Nota van Inlichtingen zal weinig impact hebben. Tussen ontvangst van de lijst en het voorstel zit naar onze mening voldoende tijd. De inventarisatielijst is als bijlage van de Nota van Inlichtingen bijgevoegd.

Beantwoord op: 24-02-2023

Label: Proces